[bookmark: __Logo__]l Comune di CERRETO DI SPOLETO
Provincia di PERUGIA
RACCOLTA N. 1 DEGLI ALLEGATI
AL RENDICONTO DELLE SPESE SOSTENUTE
per le Elezioni del giorno 26/05/2019
 (
ONORARI AI COMPONENTI 
DI
 SEGGIO
RIMBORSO SPESE AI PRESIDENTI 
DI
 SEGGIO
)





	[image: ]
	E31204
	

	
	Grafiche E. Gaspari
	



	[image: ]
	E31204
	

	
	Grafiche E. Gaspari
	




	Allegato numero
	DETERMINAZIONE
	ORIGINALI MANDATI DI PAGAMENTO
	ANNOTAZIONI

	
	N.
	DATA
	N.
	DATA
	IMPORTO
	

	
	
	
	
	
	ONORARI
	RIMBORSO SPESE
	

	1
	274
	28/05/2019
	
	
	
	
	Imp. 92 € 2451,28

	2
	275
	28/05/2019
	
	
	
	
	Liq. 2286,00

	3
	276
	28/05/2019
	
	
	
	
	Liq. 165,28

	
	
	
	485
	31/05/2019
	41,32
	
	

	
	
	
	486
	31/05/2019
	41,32
	
	

	
	
	
	487
	31/05/2019
	41,32
	
	

	
	
	
	488
	31/05/2019
	41,32
	
	

	
	
	
	489
	31/05/2019
	157,00
	
	

	
	
	
	490
	31/05/2019
	121,00
	
	

	
	
	
	491
	31/05/2019
	121,00
	
	

	
	
	
	492
	31/05/2019
	121,00
	
	

	
	
	
	493
	31/05/2019
	121,00
	
	

	
	
	
	494
	31/05/2019
	121,00
	
	

	
	
	
	495
	31/05/2019
	157,00
	
	

	
	
	
	496
	31/05/2019
	121,00
	
	

	
	
	
	497
	31/05/2019
	121,00
	
	

	
	
	
	498
	31/05/2019
	121,00
	
	

	
	
	
	499
	31/05/2019
	121,00
	
	

	
	
	
	500
	31/05/2019
	121,00
	
	

	
	
	
	501
	31/05/2019
	157,00
	
	

	
	
	
	502
	31/05/2019
	121,00
	
	

	
	
	
	503
	31/05/2019
	121,00
	
	

	
	
	
	504
	31/05/2019
	121,00
	
	

	
	
	
	505
	31/05/2019
	121,00
	
	

	
	
	
	506
	31/05/2019
	121,00
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	TOTALE  €
	2451,28
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